Протокол собрания РО СПб от 17.03.2016

Присутствовали:
Председатель: Галина Савченко
Члены правления: Богинцев Алексей, Кильдюшевская Ольга, Ларионова Татьяна, Спасская Маргарита, Павлоцкая Марина (скайп), Ульзутуева Елена, Фомина Светлана.
 Повестка дня и принятые решения:
1. Обсуждали ситуацию с сертификационными документами Нефедьевой Н.П.

Постановили: Не отправлять документы в КСиА ввиду несоответствия Регламенту. Рекомендовать соискателю исправить неточности в документах в соответствии с требованиями Регламента.
Ответственные: Фомина Светлана и Галина Савченко

2. Слушали Светлану Фомину по документам на сертификацию Кильдюшевской О.В., Клоковой М.В.
Постановили: отправить документы в КСИА. Ответственная: Фомина Светлана

3. Обсуждали регламент принятия новых членов в ЕКПП.
Постановили: назначить ответственной за проверку документов кандидатов на членство ЕКПП и поддержание связи с Комитетом по членству ЕКПП-РФ Кильдюшевскую Ольгу.

4. Обсуждали документы кандидата на вступление в РО СПб ЕКПП.

Постановили: отправить ходатайство о принятии в РО СПб ЕКПП кандидата Ефремовой Ж.И. в комитет по членству.

5. Обсуждали выступление Дмитрия Ольшанского в проекте РО «Открытые лекции»
Постановили: одобрить кандидатуру Д.Ольшанского и сформировать рассылку - анонс.

Ответственные: Ларионова Татьяна, Павлоцкая Марина

6. Обсуждали проект «Открытые лекции по группанализу».
Постановили: дать рассылку-анонс первой лекции проекта.
Ответственная: Марина Павлоцкая

Назначить дату следующего правления: 14.04.2016
Председатель РО-СПб Савченко Г.Ю.
Секретарь РО-СПб Спасская М.А.